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Gravplatsbestämmelser gällande gravar med gravrätt 

på 65 cm x 115 cm på islamiska fälten, Norra kyrkogården. 
 
 

Innan en gravanordning får sättas upp på en gravplats ska en ansökan skickas in till 

Örebro kyrkogårdsförvaltning för godkännande.  

Ansökan ska innehålla en ritning på gravanordningen, mått samt text. Det ska även 

framgå hur gravanordningen ska monteras. 

Ansökan om att få sätta upp en gravanordning får endast göras av den som är 

gravrättninnehavare eller av en stenhuggare på uppdrag av gravrättsinnehavaren. 

 

Med gravanordning menas vanligtvis en gravsten men den kan även vara i något annat 

material än sten. Även en eventuell gravram kallas för gravanordning. 
 
 

Följande gravanordningar tillåts på området 

 

Natursten 

Natur och rundslipade stenar med obehandlad yta, max diameter 50 cm. Stenen placeras 

på ett naturligt sätt i förhållande till marknivån. 

 

Stående gravanordning 

Max höjd 120 cm (inklusive sockel), max bredd 60 cm. 

Stående vård skall monteras med sockelns ovansida i marknivå. 
 
 
Liggande gravanordning 

Max bredd 60 cm, max djup 50 cm. 
 
 
Gravram 

Max bredd 60 cm 

Max längd 110 cm 

Gravramen ska vara centrerad inom gravrätten och placerad i nivå med anslutande 

gräsyta. Gravramen måste vara demonterbar. 
 
 
Gravanordningen ska placeras i gravplatsens bakkant. På gravanordningens baksida ska 

gravplatsnumret synas tydligt. 
 
Ingen plantering får ske bakom gravanordningen. 

Rabattytan ska vara i höjd med anslutande gräsyta. 

Om buskar och träd planteras måste de beskäras så de inte växer utanför rabattytan  eller 

gravramen. 
 
Uppsättning av gravanordning ska utföras enligt kyrkogårdsförvaltningens bestämmelser. 
 
Arbete med montering av gravanordningar ska ske på kyrkogårdsförvaltningens ordinarie 

arbetstid, innan arbetet påbörjas ska anmälan göras till arbetsledaren på kyrkogården.  

 

Avfallsmaterial och emballage får inte lämnas kvar efter avslutat arbete. 

Eventuella skador ersätts av den som monterat gravanordningen. 

 

 


